



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Turizm ve Sanat	TRZ434	8	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Turizm İşletmeciliği - Lisans (Yüz yüze, Örgün)				
Amaç	Bu ders sanat tarihi bilinci oluşturmayı ve turizmle bağlantılarını amaçlar.				
Ders İçeriği	Genel Sanat Tarihi hakkında bilgi veren konuları ve turizmle bağlantılarını içerir.				
Ders Kaynakları	E. H. Gombrich, Sanatın Öyküsü, Türkçesi: Bedrettin Cömert, İstanbul, Remzi Kitabevi, 1992. Leland M. Roth, Mimarlığın Öyküsü, İstanbul, Kabalcı Yayınevi , E. H. Gombrich, Sanatın Öyküsü, Türkçesi: Bedrettin Cömert, İstanbul, Remzi Kitabevi, 1992. Leland M. Roth, Mimarlığın Öyküsü, İstanbul, Kabalcı Yayınevi				

Hafta	Konu
1	Barok Mimarlık
2	Barok Resim ve Heykel Örnekleri
3	17. yüzyıl Sanatı
4	18. Yüzyıl Sanatı
5	19. Yüzyıl Sanatı
5	19th Yüzyıl Sanatı
6	19. yy Akımları, Sanatçılar ve Yapıtları
7	Ara Sınav
8	Ege Bölgesi Sanat Eserleri ve Turizm
9	Marmara Bölgesi Sanat Eserleri ve Turizm
10	Akdeniz Bölgesi Sanat Eserleri ve Turizm
11	İç Anadolu Bölgesi Sanat Eserleri ve Turizm
12	Karadeniz Bölgesi Sanat Eserleri ve Turizm
13	Güneydoğu Anadolu Bölgesi Sanat Eserleri ve Turizm
14	Doğu Anadolu Bölgesi Sanat Eserleri ve Turizm

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	3	1
Ara Sınav 1		16	1
Final		28	1
Ders İş Yüğü:		75	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		2,94	

Program Çıktıları	
1	Turizm alanındaki en güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç ve gereçleri ve diğer bilimsel kaynaklarla desteklenen ileri düzeyde bilgi ve kavrayışa sahip olur.
2	Turizm alanındaki kavramları, fikirleri ve verileri bilimsel yöntemlerle değerlendirir, karmaşık problem ve konuları belirler, tartışır, analiz eder ve sonuçları kullanır.
3	Turizm ve otelcilik alanındaki uygulamalarda karşılaşılabileceği öngörülemeyen sorunlarda bilgi ile becerilerini kullanarak ve sorumluluk alarak kanıtlara dayalı çözümler üretir.
4	Turizm alanıyla ilgili bir çalışmayı belirli bir süreç içerisinde bireysel ve/veya ekip üyesi olarak planlar ve yönetir.
5	Turizm ile ilgili sektörlerde sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine yönelik etkinlikleri planlayıp yönetir, hissedarları ve paydaşları eğitir.
6	Eleştirel düşünme, alternatif çözüm üretme, sorunlara yaklaşım yollarının zayıf ve güçlü yönlerini tanımlama, akıl yürütme ve farklı kaynaklardan edindiği bilgiyi analiz etme becerisine sahip olur.
7	Anadilde yazılı ve sözlü iletişim yeterliliğine sahip olup doğru ve etkili konuşabilme, ikna gücü yüksek, bilgileri ve düşünceleri başkalarının anlayabileceği şekilde iletebilme, yorumlama ve eleştirebilme yeteneğini geliştirir.
8	Alanındaki gelişmeleri izleyerek meslektaşları ile iletişim kurabilmek için en az bir yabancı dili yeterli düzeyde anlar.
9	Turizm alanının gerektirdiği düzeyde bilgisayar yazılımı ve donanımı bilgisine sahip olarak bilişim teknolojilerini etkili bir şekilde kullanır.
10	Turizm alanı ile ilgili sayısal ve istatistiksel araştırma becerisini, analitik düşünme ve sonuçları yorumlayabilme, stratejik yaklaşım geliştirebilme yeteneğini geliştirir.
11	Turizm alanı ile ilgili mevzuatı, temel değerleri ve ilkeleri izleyerek doğal çevrenin korunma konularında yürütücü düzeyde yeterli bilgiye sahip olur.
12	Sorumluluğundaki kişilerle ilgili ilgi, istek ve ihtiyaçlarını bilerek ülkenin ve yakın çevrenin sosyo-kültürel ve ekonomik özelliklerini tanıyarak öğretme ve öğrenme süreçlerini planlar, uygular ve yönetir.
13	Sürekli gelişim için öz değerlendirme yaparak yeni bilgi ve fikirlerle girişimlerde bulunur, kendisini ve kurumunu sürekli geliştirir.
14	Turizm İşletmeciliği bölüm mezunu olarak, turizm işletmelerinde mesleki gelişime yönelik etkinlikler planlar ve yürütür.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
17. 18. ve 19. yy sanat tarihin öğrenir. O yıllardaki gelişmeler ve sanat akımları hakkında bilgi sahibi olur.															
Günümüze kadar gelmiş sanat eserlerinin nerede sergilendiğini ve turistler tarafından ne sıklıkla ziyaret edildiğini öğrenir.	3	4	4	4	3	5	5	3	5	4	5	2	5	4	
Ülkemizde 7 bölgeyi ele alarak var olan sanat eserleri hakkında ve turizm alanına katkılarını göstermeyi amaçlayarak öğrenim kazanımı elde edilir	3	4	3	5	4	3	3	3	3	3	4	5	4	5	
Dünyanın dört bir tarafına yayılmış, ziyaretçilerini bekleyen resim, heykel, mimari, edebiyat, müzik, tiyatro, opera, bale, sinema ve dijital sanat gibi sanat dallarının önde gelen eserlerinin turizm destinasyonlarıyla olan ilişkisini ele alarak öğrenim kazandırmayı amaçlar	5	3	4	3	-	3	-	4	3	4	3	4	3	3	

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/332105>